11.04.2024р. № 20 «Про приватизацію об’єктів малої приватизації». 

3.1. Спосіб проведення аукціону: 

а). Аукціон без умов: 

Дата проведення аукціону: час проведення визначається електронною торговою 

системою автоматично. 

Стартова ціна об’єкта: 480 504 (чотириста вісімдесят тисяч п’ятсот чотири гривні 00 

копійок).  

Крок аукціону на рівні 1 % стартової ціни, що становить: 4 805,04 грн. (чотири тисячі 

вісімсот п’ять гривень 04 копійки). 

Розмір гарантійного внеску становить: 20 відсотків від стартової ціни продажу. 

Розмір реєстраційного внеску становить: 0,2 розміру мінімальної заробітної плати 

станом на 01 січня поточного року, а саме: 1420 грн. (одна тисяча чотириста двадцять гривень, 

0 копійок). 

Заява на участь в електронному аукціоні повинна містити закриту цінову пропозицію та 

подається протягом всього часу з моменту опублікування інформаційного повідомлення в 

електронній торговій системі до закінчення кінцевого строку прийняття заяв закритих цінових

[...]

електронному аукціоні без умов – 480 504 грн. 00 коп. (чотириста вісімдесят тисяч  п’ятсот 

чотири гривні 00 коп.); 

Стартова ціна об’єкта (без ПДВ) для продажу на аукціоні за методом покрокового 

зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 240 252 грн. 00 коп. 

(двість сорок тисяч двість п’ятдесят дві гривні 00 копійок). 

Крок аукціону на рівні 1 % стартової ціни, що становить: 4 805,04 грн. (чотири тисячі 

вісімсот п’ять гривень 04 копійки). 

Розмір гарантійного внеску становить: 20 відсотків від стартової ціни продажу. 

Розмір реєстраційного внеску становить: 0,2 розміру мінімальної заробітної плати 

станом на 01 січня поточного року, а саме: 1420 грн. (одна тисяча чотириста двадцять гривень, 

0 копійок).